PAGE
2

     [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

29.10.2014                                                                                                           № 488-НПА
О внесении изменений в Положение о финансовом управлении администрации Находкинского городского округа
1. Внести в Положение о финансовом управлении администрации Находкинского городского округа, утвержденное решением Думы Находкинского городского округа от 16.11.2012 № 106-НПА, (Находкинский рабочий, 2012, 6 декабря, № 170; 2013, 7 ноября, № 32) следующие изменения:

1) в статье 1:

часть 1 после слова «главе» дополнить словом «администрации», после слова «главы» дополнить словом «администрации»;
часть 4 после слова «главой» дополнить словом «администрации»;
2)  статью 4 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5) осуществлять муниципальные заимствования от имени администрации Находкинского городского округа.»;
3) часть 1 статьи 5 после слова «главой» дополнить словом «администрации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Находкинского

городского округа

                             М.В. Васёв